
 

A.S.C.A. 
Azienda Speciale Consortile Agordina 

Domicilio Fiscale:Via Dozza n. 1 – 32021 AGORDO (BL) 
telefono 0437 63750 – fax 0437 645324 

Codice Fiscale e Partita IVA: 01196340259 
www.servizisocialiasca.it ; PEC: a.s.c.a@pec.it 

 

1 

Prot. n.  914/18 Agordo, 08/06/2018 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 relativa alla selezione indetta con determinazione n.85 del 03/05/2018 utile alla formulazione 
di una graduatoria di idoneità finalizzata all’inserimento a tempo indeterminato e a tempo 

pieno di OPERATORI SOCIO SANITARI presso la RSA di Agordo. Alla stessa graduatoria si 
attingerà, a completamento della pianta organica, per assunzioni a tempo determinato. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione - nominata con determinazione n 102 del 
01/06/2018, delle prove orali/pratiche tenutesi in data 5 e 7 giugno 2018 da parte dei candidati ammessi a 
presentarsi a convocazione, 

DISPONE 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di OPERATORE SOCIO SANITARIO: 

 

GRADUATORIA COGNOME e NOME TOTALE 

1 DI MARZO ANTONIETTA 38,00 

2 MONTANINI MATTIA 35,00 

3 BENTIVEGNA GAETANA LOREDANA 34,00 

4 BAFFO GIUSEPPE 33,00 

5* TOSCANO ELVIRA 30,00 

6 SEPPOLONI CLAUDIA 29,50 

7 TAMIGI PAOLO 28,50 

8* REA FRANCESCO 27,50 

9 BARRESI DAVIDE 27,00 

10 LOSARDO SALVATORE 26,50 

11 SPERANZA SABINA 26,00 

12 GENTILE SERGIO 25,50 

13 ALBA FELICE STEFANO 24,50 

14 CASTIGLIONE MARIA 23,00 

15 PORTO SIMONA 22,50 

 

 
*Verranno contattati solo al conseguimento del titolo abilitante 

http://www.servizisocialiasca.it/


 

A.S.C.A. 
Azienda Speciale Consortile Agordina 

Domicilio Fiscale:Via Dozza n. 1 – 32021 AGORDO (BL) 
telefono 0437 63750 – fax 0437 645324 

Codice Fiscale e Partita IVA: 01196340259 
www.servizisocialiasca.it ; PEC: a.s.c.a@pec.it 

 

2 

 

Non sono stati ammessi alla graduatoria finale per non aver raggiunto il punteggio minimo nella prova 
orale/pratica i seguenti candidati in ordine alfabetico: 

 

 

COGNOME e NOME 

D'IPPOLITO ADDOLORATA 

GARAVANA CHIARA 

GARDI ESTHER 

LISO ANTONIO 

MASSARI VIVIANA 

NASTA MARCELLO 

VECCHIO LUCIA 

 

 

La presente graduatoria avrà validità dalla pubblicazione sul sito fino al 07/12/2018 compreso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il DIRETTORE GENERALE ASCA 
                dott. Arrigo BOITO 

       

 
 

http://www.servizisocialiasca.it/

